裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

明逸數位有限公司  函
地址：403台中市臺灣大道二段186號20F之5
聯絡人：Austin Zhu
電話：0908108081
Email：green07541822@twmie.org

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年3月25日
發文字號：明逸(教育)字第1080322001號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：文字 /

主旨：本公司開放「校園授權測驗中心」申請，敬邀貴校相關社

　　　團免費設立認證授權中心，請查照。

說明：

  一、本專案為推廣「明逸認證」提供社團(含系學會、學生會

　　　、畢聯會等)免費設立同級考試授權中心。

  二、設立授權中心之社團成員得免費享有公測報名優先權，及

　　　報名P1級認證優惠價新台幣500元，並每學期提撥回饋金

　　　贊助貴校社團。

  三、本認證測驗中心目前已推出認證科目(P1級)包含「生活資

　　　訊安全認證」、「計算機綜合能力認證、「通用英語能力

　　　認證」、「生活法律認證」、「初階茶學認證」、「攝影

　　　美學核心認證」、「AI人工智慧核心能力認證」、「太陽

　　　能產業實務認證」、「天上聖母文化素養認證」、「關聖

　　　帝君文化素養認證」、「廣澤尊王文化素養認證」及「生

　　　活佛學文化素養認證」。

  四、若有意願申請設立授權測驗中心，請至官網填寫申請表

　　　    (若有任何問題請洽0908-108-081、Line官方認證客

　　　服ID:@rzu4900o或服務信箱：testing@twmie.org。官方

　　　網站: https://twmie.org)

正本：各大專院校

副本：明逸數位有限公司

1080002922
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、明逸數位有限公司開放「校園授權測驗中心」申請，敬邀相關社團免費設立認證授
權中心。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　　組長：

0327
1450

學務長：

0327
1843

0327
1843

0327
1843